
                                                                                                                                                                                                              
                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

    
 

 

  

 

                                                  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

16.05.2024                                                                                                          № 116 
 

 

 

Об установлении стоимости путевки  в муниципальное автономное  

учреждение дополнительного образования «Детский  

оздоровительно-образовательный центр «Огонек» г. Улан-Удэ»  

 

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 28 Устава городского округа «город Улан-Удэ», решением 

Улан-Удэнского городского Совета депутатов от 25.08.2011 № 465-35 «Об 

утверждении Порядка принятия решений об установлении (изменении) цен 

(тарифов), регулируемых органами местного самоуправления г. Улан-Удэ», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Установить стоимость путевки в муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр 

«Огонек» г. Улан-Удэ (далее – лагерь) на оздоровительную смену со сроком 

пребывания 21 день в размере 32 713 руб. на 1 ребенка. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Улан-Удэ от 

17.05.2023 № 133 «Об установлении стоимости путевки в муниципальное 

автономное учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительно-

образовательный центр «Огонек» г. Улан-Удэ»; 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.  

 

 

 

 

И.о. мэра г. Улан-Удэ                                                                       С.А. Гашев 

 
БУРЯАД УЛАС 

УЛААН-YДЭ ХОТЫН 

ЗАХИРГААН 
 

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Г. УЛАН-УДЭ 
 

 


